DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0432/2019
DATA: 06/12/2019

ASSUNTO: Convocação - Diretores de Escolas

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente Regional de Ensino solicita o comparecimento dos Diretores
das escolas abaixo relacionadas, para o 6º Modulo de Formação de

Diretores de Escola – Diretoria Regional de Ensino de Piracicaba.
Estando o Diretor em Férias, Licença Prêmio, Licença Saúde, o

Vice-Diretor deverá comparecer.

Data: 13/12/2019 (6ª feira)

Horário: 08h às 12h
Local: Diretoria de Ensino Região de Piracicaba

Nº Escola

01 EE Ademar Vieira Pisco

02 EE Afonso José Fioravante Profº

03 EE Alcides Guidetti Zagatto Profº

04 EE Aniger Francisco de M. Mellilo

05 EE Antonio de Mello Cotrim Profº

06 EE Antonio Pinto de Almeida Ferraz

07 EE Aroldo Donizetti Leite

08 EE Augusto Saes

09 EE Avelina Palma Losso

10 EE Benedicto Evangelista Costa Profº

11 EE Benedito Dutra Teixeira Profº

12 EE Eduardo Milad Koaik Dom

13 EE Eduir Benedicto Scarpari Profº

14 EE Elias de Mello Ayres Profº

15 EE Francisca Elisa da Silva

16 EE Francisco Mariano da Costa

17 EE Hélio Nehring Profº

18 EE Honorato Faustino

19 EE Jeronymo Gallo Monsenhor

20 EE Jorge Coury Dr.

21 EE José Abilio de Paula

22 EE José de Mello Moraes Profº

23 EE Manassés Ephrain Pereira Profº

24 EE Mario Dedini Comendador

25 EE Mellita Lobenwein Brasiliense

26 EE Pedro de Mello

27 EE Prudente Dr.

28 EE Sud Menucci

Data: 13/12/2019 (6ª feira)
Horário: 13h30 às 17h30

Local: Diretoria de Ensino Região de Piracicaba

Nº Escola

01 EE Augusto Melega

02 EE Carolina Mendes Thame Profª

03 EE Catharina Casale Padovani Profª

04 EE Dario Brasil Dr.

05 EE Dionetti Callegaro Miori Profª

06 EE Frei Fernando Maria Fachini

07 EE Jaçanã A. Pereira Guerrini Profª

08 EE João Alves de Almeida Profº

09 EE João Conceição Dr.

10 EE João Sampaio Dr.

11 EE José Martins de Toledo Profº

12 EE José Romão Profº

13 EE Juracy Neves de Mello Ferraciú

14 EE Luiz Gonzaga de Campos Toledo

15 EE Manoel Dias de Almeida Profº

16 EE Maria de Lourdes Silveira Consentino Prof.

17 EE Mirandolina de Almeida Canto

18 EE Morais Barros

19 EE Olivia Bianco Prof.

20 EE Paulo Luiz Valério

21 EE Pedro Crem Filho Prof.

22 EE Pedro Morais Cavalcanti

23 EE Rio Branco Barão do

24 EE Samuel de Castro Neves Dr.

25 EE Vicente Luis Grosso

Atenciosamente,

 Supervisores: Kátia Ferragutt Nardo
Luiz Carlos Marconi

PCNP: João A. Gambaro

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

              Dirigente Regional de Ensino